SỞ GDĐT ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 29/TB - TrP Đắk Lắk, ngày 02 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2025-2026 làm thủ tục nhập học

1. Điểm chuẩn và danh sách học sinh trúng tuyển

Căn cứ Quyết định số 687/QĐ-SGDĐT, ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Đắk Lắk về việc công bố điểm chuẩn và số lượng trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10

Trường THPT Trần Phú năm học 2025–2026,

Nhà trường trân trọng thông báo và chúc mừng 360 học sinh đã trúng tuyển vào lớp 10

trường THPT Trần Phú năm học 2025–2026 (link danh sách kèm theo).

2. Học sinh trúng tuyển làm thủ tục nhập học

a) Thời gian: Ngày 07/7/2025 đến ngày 10/7/2025 (từ 8h00 đến 11h00 hàng ngày)

b) Địa điểm: Trường THPT Trần Phú, Km12, xã Hòa Phú, tỉnh Đắk Lắk.

 Bàn 1: Nhận hồ sơ học sinh tốt nghiệp tại THCS Hòa Phú

 Bàn 2: Nhận hồ sơ học sinh tốt nghiệp tại PTDTNT THCS TP BMT; TH, THCS và THPT

Hoàng Việt; TH, THCS và THPT Victory; THCS Đào Duy Từ; THCS Đoàn Kết; THCS Đoàn Thị

Điểm; THCS Hòa Khánh; THCS Hòa Xuân; THCS Huỳnh Thúc Kháng; THCS Nguyễn Tộ; THCS

Phạm Văn Đồng; THCS Phan Chu Trinh; THCS Trần Hưng Đạo.

c) Hồ sơ nhập học gồm:

• Bằng tốt nghiệp/Giấy chứng nhận tốt nghiệp trung học cơ sở (bản chính)

• Học bạ trung học cơ sở (bản chính)

• Bản sao giấy khai sinh hợp lệ

• Bản photo Căn cước công dân và Thẻ bảo hiểm y tế (không cần công chứng)

• Phiếu đăng ký tổ hợp môn học và chuyên đề học tập

(Học sinh download, in phiếu đăng ký tại đây, nghiên cứu kỹ và làm theo hướng dẫn của phiếu).

Lưu ý:

- Tất cả hồ sơ bỏ trong bì đựng hồ sơ (mua tại các tiệm văn phòng phẩm)

- Sau thời gian trên, nhà trường sẽ thống kê danh sách học sinh không nộp hồ sơ nhập học để

báo cáo Sở, từ đó xử lý theo quy định.

3. Thời gian tựu trường: 8h00 ngày 15/8/2025 tập trung tại trường THPT Trần Phú để nhận lớp,

gặp giáo viên chủ nhiệm, nhận thông báo về bộ sách giáo khoa, học nội quy và các kế hoạch khác.

         HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

• Các Trường PTDTNT, THCS;

• HĐ tuyển sinh nhà trường;

• Thông báo trên trang TTĐT của Trường;    Tô Thị Minh Thu
• Các nền tảng mạng xã hội khác;

• Lưu VT, HĐ Tuyển sinh;

https://tranphuedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/hosotrp_tranphudlk_edu_vn/ESKUDfRzGz9NkhTL-VlySusBmRNilmlBwnLJ0RoVX3EUXw?e=nbi7rw
https://tranphuedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/hosotrp_tranphudlk_edu_vn/EYJEfbXJBXpJoIW2HAxLTxcBXFHqoR87ximT3B1obqlbTw?e=GYJWku